
会員各位                            

平成２８年６月吉日 

                        一般社団法人  

日本コンクリート防食協会 

事務局 
 

平成２８年度定時社員総会資料送付のご案内  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は一般社団法人日本コンクリート防食協会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、来る 6月 16 日に開催いたします「平成 28 年度定時社員総会」の資料をお送りいたします。 

事前にご確認いただき、ご質問・ご意見ございましたら、本ご案内文末尾の［ご質問・ご意見聴

取票］にご記入のうえ、事務局にＦＡＸまたは MAIL をいただきますようお願いいたします。 

頂いたご質問・ご意見は、総会時にご説明するとともに、ご欠席の方には文書をもってお応えし

たいと考えます。 ご提出期限 6 月 10 日（金）までにお送りいただきますようお願いいたします。 

なお、総会にご出席の場合は、総会時にご質問等頂いても構いません。 

弊協会の発展とともに、皆様にとって有益なご意見をお寄せくださいますようお願いいたします。 
 

「総会にご出席の方へのお願い」 

総会当日は、会場において本資料は、配布いたしません。 

ご出席の際は、必ず後日郵送致します本資料をご持参いただきますようお願いいたします。 

事前に資料をお送りし、予めご確認いただくことで、有益なご意見を頂戴でき、事業遂行に有効に

活用させていただくとともに、効率的な議事進行を行いたく考えますので、ご理解のうえ、ご協力

いただきますよう、重ねてお願いいたします。 
 

ご質問・ご意見聴取票 

 

会員名  ご担当者  

ご質問・ご意見  

ご質問・ご意見  

ご質問・ご意見  

ご質問・ご意見  

ご質問・ご意見  

 注）ご質問・ご意見の何れかをお選びください。 

一般社団法人日本コンクリート防食協会 

FAX 03-5280-3073 

MAIL office@nichibokyo.jp 


